SNCC.D.002

PROCURADURIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

No. EXPEDIENTE

LICITACI

XY

ON PUBLICA NACIONAL

PROCURADUR{A GENERAL DE LA REPUBLICA
CERTIFICACION DE EXISTENCIA DE FONDOS

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA

26 de abril de 2021

REQUERIMIENTO: DiVISIGN DE TRANSPORTACION

Yo, Lic. Jorge Antonio Baez Sanchez, en mi calidad de Director General Administrativo del Ministerio
Ptblico.

CERTIFICO:
Que est2 Direccién General Adminisgrativa, cuenta con la debida apropiacién de fondos, dentro del
presupuesto del presente afio 2021} para la adquisicién que se especifica a continuacion:

CONTRATACION DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARAC!C')N DE
VEHICULOS DE ESTA PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA. SEGUN REQ.
NO. 021-259.

| Servicio de
| i mantenimiento
preventivo y
mantenimiento
correctivo para | up 3,000,000.00 3,000,000.00
treinta y siete (37)
I vehiculos tipo
camionetas doble
cabina

| 76180.03 | 227206

| Servicio de
mantenimiento

| preventivo y

| mantenimiento

2 78180103 2.2.7.2.06 | correctivo para | uD 4,000,000.00 4,000,000.00

| cincuenta y tres

| (53) vehiculos tipo
camionetas doble

| cabina

| Servicio de
mantenimiento
preventivo y

3 78180103 2.2.7.2.06 | mantenimiento | ub 3,000,000.00 3,000,000.00

correctivo para

treinta y ocho (38)

| vehiculos tipo
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78180103 | 2.2.7.2.06

camionetas doble

cabina

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
mantenimiento
correctivo para
cincuenta y cinco
(55) vehiculos tipo
camionetas doble
cabina

up

3,000,000.00

3,000,000.00

78180103 | 2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
mantenimiento
correctivo para
cuarenta (40)
vehiculos tipo
camionetas doble
cabina

ub

3,000,000.00

3,000,000.00

78180103 | 2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
mantenimiento
correctivo para
cuarenta y uno (41)
vehiculos tipo
camionetas doble
cabina

ub

3,000,000.00

3,000,000.00

78180103 | 2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
mantenimiento
correctivo para
cuarenta y ocho
(48) vehiculos

uD

3,000,000.00

3,000,000.00

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
mantenimiento
correctivo para
cuarenta y dos (42)
vehiculos

up

4,000,000.00

4,000,000.00

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
mantenimiento
correctivo para
cuarenta y cinco

(45) vehiculos

ubD

3,000,000.00

3,000,000.00

78180103 | 2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
mantenimiento
correctivo para
cuarenta y uno (41)

ub

3,000,000.00

3,000,000.00
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vehiculos tipo
minibis

| Servicio de

l mantenimiento
[ preventivo y

11 78180103 | 2.2.7.2.06 mantenimiento | ub 3,000,000.00 3,000,000.00
correctivo para

‘ cuarenta (40)
|

vehiculos
Servicio de
mantenimiento
. preventivo y
78180103 | 2.2.7.2.06 mantenimiento I uD 3,000,000.00 | 3,000,000.00
correctivo para
| treinta y nueve (39)
vehiculos
Servicio de
mantenimiento

| [ preventivo y
13 | 78l80l03 227206 mantenimiento I ub 3,000,000.00 3,000,000.00
correctivo para
cuarenta y cuatro (44)
vehiculos tipo Jeepeta
Servicio de
| mantenimiento
[ preventivo y
mantenimiento
14 | 78180103 | 2.2.7.2.06 correctivo para | up 3,000,000.00 3,000,000.00
cincuenta y cuatro
(54) vehiculos tipo
Jeepeta
Servicio de
mantenimiento

15 | 78180103 !2.2.?.2.06 pravances ¥ I uD 4,000,000.00 4,000,000.00
mantenimiento

| correctivo para treinta
| y cinco (35) vehiculos
Servicio de
mantenimiento
preventivo y

16 78180103 | 22.7.2.06 mantenimiento I ubD 3,000,000.00 3,000,000.00
correctivo para
sesenta y seis (66)
vehiculos

Servicio de

| mantenimiento
preventivo y

17 78180103 | 2.2.7.2.06 mantenimiento | ubD 3,000,000.00 3,000,000.00
correctivo para
diecisiete (17)
vehiculos
Servicio de
mantenimiento
preventivo y
mantenimiento
18 | 78180103 2.2.7.2.06 correctivo para cuatro | up 500,000.00 500,000.00
(4) vehiculos tipo
Buggy y cincuenta y
nueve (59)

i motocicletas

/UR.08.2019
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78180103

227206

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
mantenimiento
correctivo para

cincuenta y nueve (59)

motocicletas

ub

500,000.00

500,000.00

20‘

78180101

22.7.2.06

Servicio de
Desabolladura y
pintura para a flotilla
de cien (100)

vehiculos livianos

up

1,000,000.00

1,000,000.00

21|

78180101

22.7.2.06

Servicio de
Desabolladura y
pintura para la flotilla
de treinta (30)
vehiculos pesados

ubD

1,000,000.00

1,000,000.00

22 |

78180102

22.7.2.06

Reparacion de
Transmision para la
flotilla de vehiculos.
(50)

ub

500,000.00

500,000.00

23

78180102

227206

Reparacion de
Transmision para la
flotilla de vehiculos.
(50)

up

500,000.00

500,000.00

24

78180103

1 2.2.7.2.06

Servicio de
Confeccién e
Instalacién de
Accesorios para la
flotilla de cincuenta
(50) vehiculos.

ubD

1,000,000.00

1,000,000.00

25

78180103

| 2.2.7.2.06

Servicio de
Confeccién e
Instalacion de
Accesorios para la
flotilla de cincuenta
(50) vehiculos.

up

1,000,000.00

1,000,000.00

PRESUPUESTO:

Total RD$

60,000,000.00

00

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado, el procedimiento de seleccién a
utilizar para esta compra o contratacién es Licitacién Pablica Nacional.

/UR.09.2019

Lic. ]nrgeAn
Director General A

inist

L/,)
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